РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Попереченского  сельсовета
Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2023  № 8                                                                                    с. Поперечное

О размещении дополнительных
адресных сведений в ГАР

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о кадастровых номерах согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   И.А. Дворских

Приложение
к постановлению Администрации
[bookmark: _GoBack] сельсовета от 16.03.2023 № 78
Сведения о кадастровых номерах,  вносимых в ГАР,  в привязке к адресным объектам
	Адрес объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР(уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, поселок Раздольный, переулок Школьный, владение 2
	e2208a84-ac4b-4c9b-843d-d519c02c2c09
	22:17:020702:179

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, поселок Раздольный, переулок Школьный, владение  3
	dd404145-13fc-4f97-915b-9f4e413fda73
	22:17:020702:180